РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Знаменского сельского поселения

Медведевского муниципального района

Республики Марий Эл

от «10» октября 2025 года №57-V

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Знаменское сельское поселение»

от «04» февраля 2010 года № 25

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл

от 30 сентября 2025 года № 361 «О внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Республики Марий Эл», в целях обеспечения

социальных гарантий работника, осуществляющего первичный воинский учет в

администрации Знаменского сельского поселение, Собрание депутатов

Знаменского сельского поселения р е ш и л о:

1. Пункт 2 Положения об оплате труда работника, осуществляющего

первичный воинский учет в администрации Знаменского сельского поселения,

утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования

«Знаменское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«2. Наименование должности работника выполняющего обязанности по

осуществлению первичного воинского учета в Администрации поселения

устанавливается «ИНСПЕКТОР» (далее – работник) с должностным окладом в

размере 4333 рубля в месяц.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 г.

Глава Знаменского сельского поселения                                         Чернядьев А.А.

	«2. Наименование должности работника выполняющего обязанности по осуществлению первичного воинского учета в Администрации поселения устанавливается «ИНСПЕКТОР» (далее – работник) с должностным окладом в размере 4333 рубля в месяц.».